
 
Urząd Komunikacji Elektronicznej 
01-211 Warszawa                                                            Sprawę prowadzi:      1/9 
ul. Giełdowa 7/9                                                              Łukasz Sobczuk tel. 22 534 92 95 
 

URZĄD KOMUNIKACJI ELEKTRONICZNEJ 

BA.WZP.26.42.2024.18 

 

 
Wykonawcy 

 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn. Utrzymanie czystości w budynkach oraz na posesjach użytkowanych w 
Urzędzie Komunikacji Elektronicznej. Sprawa numer BA.WZP.26.42.2024 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 
Zamawiający, Skarb Państwa - Urząd Komunikacji Elektronicznej, działając na podstawie art. 222 ust. 5 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) 

informuje, że do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 15.01.2025 r. do godz. 10:00, wpłynęły 

następujące oferty: 

 

 

Część nr 1 
Usługa utrzymania czystości i wykonywanie prac porządkowych w budynku Delegatury Urzędu Komunikacji 
Elektronicznej w Białymstoku, ul. Warszawska 1a oraz Regionalnej Stacji Kontroli Emisji Radiowych przy ul. 
Fabrycznej 24 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena netto Cena brutto 

1. 
DOMOSFERA Sp. z o.o. 

ul. Bitwy Białostockiej 9, 15-102 Białystok 
NIP: 5423357806 

62 400,00 zł 76 752,00 zł 

2. 
FIRMA USŁUGOWA M.A.D SERVICE Mirosław Droń 

Jamielnik Kolonia 11A, 21-450 Stoczek Łukowski 
NIP: 8212144920 

94 000,00 zł 115 620,00 zł 

3. 
PHU Szymon Grzebyszak 

ul. M. Konopnickiej 13, 63-210 Żerków 
NIP: 6172052629 

104 816,00 zł 128 923,68 zł 

4. 
Biuro Handlowo-Usługowe VIGOR Sp. z o.o. 

ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań 
NIP: 7773165824 

107 760,00 zł 132 544,80 zł 

 

Część nr 2 
Usługa utrzymania czystości i wykonywanie prac porządkowych w budynku Delegatury Urzędu Komunikacji 
Elektronicznej w Olsztynie, ul. Wyszyńskiego 1 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena netto Cena brutto 

1. 

Firma Handlowo Usługowa „Darzbór” Jolanta 
Boguszewska 

ul. Koszalińska 35, 10-621 Olsztyn 
NIP: 7390004244 

56 400,00 zł 69 372,00 zł 

Warszawa, 16 stycznia 2025 r. 



 
Urząd Komunikacji Elektronicznej 
01-211 Warszawa                                                            Sprawę prowadzi:      2/9 
ul. Giełdowa 7/9                                                              Łukasz Sobczuk tel. 22 534 92 95 
 

2. 
FIRMA USŁUGOWA M.A.D SERVICE Mirosław Droń 

Jamielnik Kolonia 11A, 21-450 Stoczek Łukowski 
NIP: 8212144920 

94 000,00 zł 115 620,00 zł 

3. 
PHU Szymon Grzebyszak 

ul. M. Konopnickiej 13, 63-210 Żerków 
NIP: 6172052629 

104 816,00 zł 128 923,68 zł 

4. 
Biuro Handlowo-Usługowe VIGOR Sp. z o.o. 

ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań 
NIP: 7773165824 

90 840,00 zł 111 733,20 zł 

 

Część nr 3 
Usługa utrzymania czystości i wykonywanie prac porządkowych w budynku Delegatury Urzędu Komunikacji 
Elektronicznej w Rzeszowie ul. Grunwaldzka 17 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena netto Cena brutto 

1. 
GARDA SP. Z O.O. SP. K. 

ul. PŁK. K. IRANKA OSMECKIEGO 6, 35-506 Rzeszów 
NIP: 5170377350 

66 740,00 zł 82 090,20 zł 

2. 
FIRMA USŁUGOWA M.A.D SERVICE Mirosław Droń 

Jamielnik Kolonia 11A, 21-450 Stoczek Łukowski 
NIP: 8212144920 

83 600,00 zł 102 828,00 zł 

3. 
PHU Szymon Grzebyszak 

ul. M. Konopnickiej 13, 63-210 Żerków 
NIP: 6172052629 

113 616,00 zł 139 747,68 zł 

4. 
Biuro Handlowo-Usługowe VIGOR Sp. z o.o. 

ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań 
NIP: 7773165824 

93 120,00 zł 114 537,60 zł 

 

Część nr 4 
Usługa utrzymania czystości i wykonywanie prac porządkowych w budynku Delegatury Urzędu Komunikacji 
Elektronicznej w Szczecinie Al. Zygmunta Krasińskiego 10/28 oraz pomieszczenia Punktu Kontroli Emisji 
Radiowych (dalej PKER) przy ul. Bandurskiego 19/71 w Szczecinie 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena netto Cena brutto 

1. 

Zakłady Usługowo-Produkcyjno-Handlowe „POMORZE Sp. 
z o.o. 

ul. Narutowicza 22, 70-231 Szczecin 
NIP: 8520600963 

81 280,00 zł 99 974,40 zł 

2. 

Konsorcjum firm: 
JANTAR 2 Sp. z o.o. - Lider, 

JANTAR Sp. z o.o. - Członek, SEKRET Sp. z o.o. - Członek 
ul. Zygmunta Augusta 71, 76-200 Słupsk 

NIP: 8392657011 

122 800,00 zł 151 044,00 zł 

3. 
FIRMA USŁUGOWA M.A.D SERVICE Mirosław Droń 

Jamielnik Kolonia 11A, 21-450 Stoczek Łukowski 
NIP: 8212144920 

101 200,00 zł 124 476,00 zł 

4. 
PHU Szymon Grzebyszak 

ul. M. Konopnickiej 13, 63-210 Żerków 
NIP: 6172052629 

104 816,00 zł 128 923,68 zł 

5. 
Biuro Handlowo-Usługowe VIGOR Sp. z o.o. 

ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań 
NIP: 7773165824 

85 200,00 zł 104 796,00 zł 

 



 
Urząd Komunikacji Elektronicznej 
01-211 Warszawa                                                            Sprawę prowadzi:      3/9 
ul. Giełdowa 7/9                                                              Łukasz Sobczuk tel. 22 534 92 95 
 

Część nr 5 
Usługa utrzymania czystości i wykonywanie prac porządkowych w budynkach Ośrodka Infrastruktury Urzędu 
Komunikacji Elektronicznej w Boruczy, gm. Strachówka 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena netto Cena brutto 

1. 
FIRMA USŁUGOWA M.A.D SERVICE Mirosław Droń 

Jamielnik Kolonia 11A, 21-450 Stoczek Łukowski 
NIP: 8212144920 

306 400,00 zł 376 872,00 zł 

2. 
Biuro Handlowo-Usługowe VIGOR Sp. z o.o. 

ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań 
NIP: 7773165824 

365 280,00 zł 449 294,40 zł 

 

Część nr 6 
Usługa utrzymania czystości i wykonywanie prac porządkowych w budynku Delegatury Urzędu Komunikacji 
Elektronicznej w Gdyni ul. Kielecka 103 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena netto Cena brutto 

1. 
FIRMA USŁUGOWA M.A.D SERVICE Mirosław Droń 

Jamielnik Kolonia 11A, 21-450 Stoczek Łukowski 
NIP: 8212144920 

123 640,00 zł 152 077,20 zł 

2. 
CLEANING-TECH JAROSŁAW KRZEMIŃSKI 
ul. Stanisława Zauchy 3, 81-603 Gdynia 

NIP: 9581568556 
80 376,00 zł 98 862,48 zł 

3. 
PHU Szymon Grzebyszak 

ul. M. Konopnickiej 13, 63-210 Żerków 
NIP: 6172052629 

108 816,00 zł 133 843,68 zł 

4. 

Konsorcjum: 
Lider: Security & Cleaning System Spółka z o.o. 

Członek: Security & Cleaning System Spółka z o.o. Spółka 
Komandytowa 

ul. Racławicka 15/19, 53-149 Wrocław 
NIP: Lider - 8992567888 / Członek - 8992810515 

90 153,64 zł 110 888,98 zł 

5. 
Biuro Handlowo-Usługowe VIGOR Sp. z o.o. 

ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań 
NIP: 7773165824 

148 680,00 zł 182 876,40 zł 

 

Część nr 7 
Usługa utrzymania czystości i wykonywanie prac porządkowych w budynku Delegatury Urzędu Komunikacji 
Elektronicznej w Bydgoszczy ul. Wojska Polskiego 23 oraz ul. Jeździecka 5 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena netto Cena brutto 

1. 
AR GROUP ANGELIKA TRZECIAKOWSKA 

ul. Strażacka 33S, 89-200 Rynarzewo 
NIP: 5621793666 

95 400,00 zł 95 400,00 zł 

2. 
FIRMA USŁUGOWA M.A.D SERVICE Mirosław Droń 

Jamielnik Kolonia 11A, 21-450 Stoczek Łukowski 
NIP: 8212144920 

101 200,00 zł 124 476,00 zł 

3. 

Firma Usługowo – Sprzątająca „Czysty dom , firma , ogród 
” - Ewa Napierała 

Podgórzyn 94 88-400 Żnin 
NIP: 5621238367 

117 140,00 zł 144 037,92 zł 

4. 
PHU Szymon Grzebyszak 

ul. M. Konopnickiej 13, 63-210 Żerków 
NIP: 6172052629 

104 816,00 zł 128 923,68 zł 



 
Urząd Komunikacji Elektronicznej 
01-211 Warszawa                                                            Sprawę prowadzi:      4/9 
ul. Giełdowa 7/9                                                              Łukasz Sobczuk tel. 22 534 92 95 
 

5. 
Biuro Handlowo-Usługowe VIGOR Sp. z o.o. 

ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań 
NIP: 7773165824 

105 120,00 zł 129 297,60 zł 

 

Część nr 8 
Usługa utrzymania czystości i wykonywanie prac porządkowych w budynku Delegatury Urzędu Komunikacji 
Elektronicznej w Siemianowicach Śląskich ul. Wróblewskiego 75 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena netto Cena brutto 

1. 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „Skrzat” Renata 
Zając 

ul. G. Morcinka 7/6, 40-124 Katowice 
NIP: 9541618012 

100 816,00zł 100 816,00 zł 

2. 
Medipol sp. z o.o. 

ul. Świętego Jana 11/4, 40-012 Katowice 
NIP: 6342963733 

208 800,00 zł 256 824,00 zł 

3. 
ABC-Service Sp. z o.o. 

ul. Bolesławiecka 15, 53-614 Wrocław 
NIP: 8980012191 

101 548,00 zł 124 904,04 zł 

4. 
PHU Szymon Grzebyszak 

ul. M. Konopnickiej 13, 63-210 Żerków 
NIP: 6172052629 

242 400,00 zł 298 152,00 zł 

5. 
Biuro Handlowo-Usługowe VIGOR Sp. z o.o. 

ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań 
NIP: 7773165824 

182 400,00 zł 224 352,00 zł 

 

Część nr 9 
Usługa polegająca na całorocznym utrzymaniu terenu wokół budynków Delegatury Urzędu Komunikacji 
Elektronicznej w Siemianowicach Śląskich ul. Wróblewskiego 75 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena netto Cena brutto 

1. 
MAGIA KWIATÓW ILONA MILER 

ul. Wschodnia 20, 41-503 Chorzów 
NIP: 6271050898 

102 000,00 zł 110 160,00 zł 

2. 
Medipol sp. z o.o. 

ul. Świętego Jana 11/4, 40-012 Katowice 
NIP: 6342963733 

237 600,00 zł 256 608,00 zł 

3. 
Biuro Handlowo-Usługowe VIGOR Sp. z o.o. 

ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań 
NIP: 7773165824 

40 800,00 zł 44 064,00 zł 

 

Część nr 10 
Usługa utrzymania czystości i wykonywanie prac porządkowych w budynku Delegatury Urzędu Komunikacji 
Elektronicznej w Kielcach, ul. Urzędnicza 13 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena netto Cena brutto 

1. 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe ELCOP SERWIS 

ul. Łódzka 282 A, 25-655 Kielce 
NIP: 6571967595 

38 280,00 zł 47 084,40 zł 

2. 
Medipol sp. z o.o. 

ul. Świętego Jana 11/4, 40-012 Katowice 
NIP: 6342963733 

134 400,00 zł 165 312,00 zł 



 
Urząd Komunikacji Elektronicznej 
01-211 Warszawa                                                            Sprawę prowadzi:      5/9 
ul. Giełdowa 7/9                                                              Łukasz Sobczuk tel. 22 534 92 95 
 

3. 
FIRMA USŁUGOWA M.A.D SERVICE Mirosław Droń 

Jamielnik Kolonia 11A, 21-450 Stoczek Łukowski 
NIP: 8212144920 

69 800,00 zł 85 854,00 zł 

4. 
Turystyka Sp. z o.o. 

ul. Urzędnicza 13, 25-729 Kielce 
NIP: 9591981453 

96 600,00 zł 118 818,00 zł 

5. 
Biuro Handlowo-Usługowe VIGOR Sp. z o.o. 

ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań 
NIP: 7773165824 

89 400,00 zł 109 962,00 zł 

 

Część nr 11 
Usługa utrzymania czystości i wykonywanie prac porządkowych w budynku Delegatury Urzędu Komunikacji 
Elektronicznej w Krakowie, ul. Świętokrzyska 12 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena netto Cena brutto 

1. 
Medipol sp. z o.o. 

ul. Świętego Jana 11/4, 40-012 Katowice 
NIP: 6342963733 

222 400,00 zł 273 552,00 zł 

2. 
FIRMA USŁUGOWA M.A.D SERVICE Mirosław Droń 

Jamielnik Kolonia 11A, 21-450 Stoczek Łukowski 
NIP: 8212144920 

94 000,00 zł 115 620,00 zł 

3. 

Konsorcjum: 
Lider: Security & Cleaning System Spółka z o.o. 

Członek: Security & Cleaning System Spółka z o.o. Spółka 
Komandytowa 

ul. Racławicka 15/19, 53-149 Wrocław 
NIP: Lider - 8992567888 / Członek - 8992810515 

57 227,28 zł 70 389,55 zł 

4. 
Biuro Handlowo-Usługowe VIGOR Sp. z o.o. 

ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań 
NIP: 7773165824 

55 200,00 zł 67 896,00 zł 

 

Część nr 12 
Usługa utrzymania czystości i wykonywanie prac porządkowych w budynku Delegatury Urzędu Komunikacji 
Elektronicznej w Lublinie ul. Tomasza Zana 38c 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena netto Cena brutto 

1. 
Połysk i Blask - Serwis czystości Maria Gańko 

ul. Krokusowa 1/2, 24-320 Poniatowa 
NIP: 7171024519 

63 300,00 zł 77 859,00 zł 

2. 
Medipol sp. z o.o. 

ul. Świętego Jana 11/4, 40-012 Katowice 
NIP: 6342963733 

248 000,00 zł 305 040,00 zł 

3. 
FIRMA USŁUGOWA M.A.D SERVICE Mirosław Droń 

Jamielnik Kolonia 11A, 21-450 Stoczek Łukowski 
NIP: 8212144920 

104 560,00 zł 128 608,80 zł 

4. 
P.U.H. RENDAR Renata Kulesza 
Pustelnik 1, 23-110 Krzczonów 

NIP: 9461489475 
78 000,00 zł 95 940,00 zł 

5. 
PHU Szymon Grzebyszak 

ul. M. Konopnickiej 13, 63-210 Żerków 
NIP: 6172052629 

95 440,00 zł 117 391,20 zł 



 
Urząd Komunikacji Elektronicznej 
01-211 Warszawa                                                            Sprawę prowadzi:      6/9 
ul. Giełdowa 7/9                                                              Łukasz Sobczuk tel. 22 534 92 95 
 

6. 
Biuro Handlowo-Usługowe VIGOR Sp. z o.o. 

ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań 
NIP: 7773165824 

58 640,00 zł 72 127,20 zł 

 

Część nr 13 
Usługa utrzymania czystości i wykonywanie prac porządkowych w budynku Delegatury Urzędu Komunikacji 
Elektronicznej w Łodzi, ul. Nawrot 85 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena netto Cena brutto 

1. 
MICHAŁ NALEPA „MARGO” 

ul. Bedricha Smetany 9 LOK. 1B; 92-503 Łódź 
NIP: 7282262251 

98 400,00 zł 121 032,00 zł 

2. 
CLEANING COMPANY Piotr Studniarek 

Al. Poprzeczna 76/12-16, 51-167 Wrocław 
NIP: 8990100092 

115 200,00 zł 140 040,00 zł 

3. 
Medipol sp. z o.o. 

ul. Świętego Jana 11/4, 40-012 Katowice 
NIP: 6342963733 

177 200,00 zł 217 956,00 zł 

4. 
ABC-Service Sp. z o.o. 

ul. Bolesławiecka 15, 53-614 Wrocław 
NIP: 8980012191 

80 250,00 zł 98 707,50 zł 

5. 
FIRMA USŁUGOWA M.A.D SERVICE Mirosław Droń 

Jamielnik Kolonia 11A, 21-450 Stoczek Łukowski 
NIP: 8212144920 

94 400,00 zł 116 112,00 zł 

6. 
P.H.U Everest Dariusz Stolarczyk 
ul. Rajdowa 10/269 94-003 Łódź 

NIP: 7271470081 
118 800,00 zł 146 124,00 zł 

7. 
Chillbeauty Agnieszka Otfinowska 

ul. Pienista 50/U3, 94-109 Łódź 
NIP: 8262065625 

103 120,00 zł 126 837,60 zł 

8. 
PHU Szymon Grzebyszak 

ul. M. Konopnickiej 13, 63-210 Żerków 
NIP: 6172052629 

105 416,00 zł 129 661,68 zł 

9. 
Biuro Handlowo-Usługowe VIGOR Sp. z o.o. 

ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań 
NIP: 7773165824 

109 360,00 zł 134 512,80 zł 

 

Część nr 14 
Usługa utrzymania czystości i wykonywanie prac porządkowych w budynku Delegatury Urzędu Komunikacji 
Elektronicznej w Opolu ul. Łokietka 2 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena netto Cena brutto 

1. 
CLEANING COMPANY Piotr Studniarek 

Al. Poprzeczna 76/12-16, 51-167 Wrocław 
NIP: 8990100092 

163 200,00 zł 200 736,00 zł 

2. 
Medipol sp. z o.o. 

ul. Świętego Jana 11/4, 40-012 Katowice 
NIP: 6342963733 

164 400,00 zł 191 052,00 zł 

3. 
ABC-Service Sp. z o.o. 

ul. Bolesławiecka 15, 53-614 Wrocław 
NIP: 8980012191 

78 632,00 zł 95 813,76 zł 



 
Urząd Komunikacji Elektronicznej 
01-211 Warszawa                                                            Sprawę prowadzi:      7/9 
ul. Giełdowa 7/9                                                              Łukasz Sobczuk tel. 22 534 92 95 
 

4. 
FIRMA USŁUGOWA M.A.D SERVICE Mirosław Droń 

Jamielnik Kolonia 11A, 21-450 Stoczek Łukowski 
NIP: 8212144920 

123 200,00 zł 147 216,00 zł 

5. 
Biuro Handlowo-Usługowe VIGOR Sp. z o.o. 

ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań 
NIP: 7773165824 

116 400,00 zł 138 852,00 zł 

6. 
Liia sp. z o.o. 

ul. Chmielowicka 3/7, 45-758 Opole 
NIP: 7543296468 

57 025,36 zł (23%) 
 

18 240,00 zł (8%) 

70 141,19 zł (23%) 
 

19 699,20 zł (8%) 

 

Część nr 15 
Usługa utrzymania czystości i wykonywanie prac porządkowych w budynku Delegatury Urzędu Komunikacji  
Elektronicznej w Poznaniu ul. Kasprzaka 54 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena netto Cena brutto 

1. 
CLEANING COMPANY Piotr Studniarek 

Al. Poprzeczna 76/12-16, 51-167 Wrocław 
NIP: 8990100092 

166 400,00 zł 204 672,00 zł 

2. 
FIRMA USŁUGOWA M.A.D SERVICE Mirosław Droń 

Jamielnik Kolonia 11A, 21-450 Stoczek Łukowski 
NIP: 8212144920 

150 400,00 zł 178 512,00 zł 

3. 

Firma Usługowo – Sprzątająca „Czysty dom , firma , ogród 
” - Ewa Napierała 

Podgórzyn 94 88-400 Żnin 
NIP: 5621238367 

162 432,00 zł 192 872,16 zł 

4. 
PHU Szymon Grzebyszak 

ul. M. Konopnickiej 13, 63-210 Żerków 
NIP: 6172052629 

152 160,00 zł 173 116,80 zł 

5. 
KAMAR SERRVICE Mariusz Czerniak 

Stawna 21 A, 62-025 Kostrzyn 
NIP: 7772687058 

113 384,00 zł 139 462,30 zł 

6. 
Biuro Handlowo-Usługowe VIGOR Sp. z o.o. 

ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań 
NIP: 7773165824 

124 480,00 zł 147 710,40 zł 

 

Część nr 16 
Usługa utrzymania czystości i wykonywanie prac porządkowych w budynku Delegatury Urzędu Komunikacji 
Elektronicznej we Wrocławiu ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 15-17 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena netto Cena brutto 

1. 
CLEANING COMPANY Piotr Studniarek 

Al. Poprzeczna 76/12-16, 51-167 Wrocław 
NIP: 8990100092 

79 700,00 zł 98 031,00 zł 

2. 
Medipol sp. z o.o. 

ul. Świętego Jana 11/4, 40-012 Katowice 
NIP: 6342963733 

180 000,00 zł 221 400,00 zł 

3. 
ABC-Service Sp. z o.o. 

ul. Bolesławiecka 15, 53-614 Wrocław 
NIP: 8980012191 

109 072,00 zł 134 158,56 zł 

4. 
FIRMA USŁUGOWA M.A.D SERVICE Mirosław Droń 

Jamielnik Kolonia 11A, 21-450 Stoczek Łukowski 
NIP: 8212144920 

210 800,00 zł 259 284,00 zł 



 
Urząd Komunikacji Elektronicznej 
01-211 Warszawa                                                            Sprawę prowadzi:      8/9 
ul. Giełdowa 7/9                                                              Łukasz Sobczuk tel. 22 534 92 95 
 

5. 

Konsorcjum: 
Lider: Security & Cleaning System Spółka z o.o. 

Członek: Security & Cleaning System Spółka z o.o. Spółka 
Komandytowa 

ul. Racławicka 15/19, 53-149 Wrocław 
NIP: Lider - 8992567888 / Członek - 8992810515 

120 466,32 zł 148 173,57 zł 

6. 
Biuro Handlowo-Usługowe VIGOR Sp. z o.o. 

ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań 
NIP: 7773165824 

131 440,00 zł 161 671,20 zł 

 

Część nr 17 
Usługa utrzymania czystości i wykonywanie prac porządkowych w budynku Delegatury Urzędu Komunikacji 
Elektronicznej w Zielonej Górze ul. J. Dąbrowskiego 12 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena netto Cena brutto 

1. 

Konsorcjum firm: 
JANTAR 2 Sp. z o.o. - Lider, 

JANTAR Sp. z o.o. - Członek, SEKRET Sp. z o.o. - Członek 
ul. Zygmunta Augusta 71, 76-200 Słupsk 

NIP: 8392657011 

208 000,00 zł 246 840,00 zł 

2. 
ABC-Service Sp. z o.o. 

ul. Bolesławiecka 15, 53-614 Wrocław 
NIP: 8980012191 

118 708,00 zł 141 474,84 zł 

3. 
FIRMA USŁUGOWA M.A.D SERVICE Mirosław Droń 

Jamielnik Kolonia 11A, 21-450 Stoczek Łukowski 
NIP: 8212144920 

141 600,00 zł 167 328,00 zł 

4. 
PHU Szymon Grzebyszak 

ul. M. Konopnickiej 13, 63-210 Żerków 
NIP: 6172052629 

103 120,00 zł 118 017,60 zł 

5. 
Biuro Handlowo-Usługowe VIGOR Sp. z o.o. 

ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań 
NIP: 7773165824 

129 200,00 zł 150 636,00 zł 

 

Część nr 18 
Usługa utrzymania czystości i wykonywanie prac porządkowych w budynku siedziby Urzędu Komunikacji 
Elektronicznej w Warszawie ul. Giełdowa 7/9 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena netto Cena brutto 

1. 
P.U. SOS Barwit Barbara Jakubczak 

ul. Klemensiewicza 5a/32, 01-318 Warszawa 
NIP: 5270255741 

772 800,00 zł 950 544,00 zł 

2. 
AWIMA SP. JAWNA B.WIŚNIEWSKI 

ul. 3-go Maja 2B/22, 05-410 Józefów 
NIP: 5321448422 

745 920,00 zł 917 481,60 zł 

3. 
Concord Service Group Sp. z o.o. 

ul. Żelazna 40/101, 00-832 Warszawa 
NIP: 5273067253 

1 202 095,20 zł 1 478 577,10 zł 

4. 
FIRMA USŁUGOWA M.A.D SERVICE Mirosław Droń 

Jamielnik Kolonia 11A, 21-450 Stoczek Łukowski 
NIP: 8212144920 

768 000,00 zł 994 640,00 zł 

5. 

Konsorcjum: 
Lider: Security & Cleaning System Spółka z o.o. 

Członek: Security & Cleaning System Spółka z o.o. Spółka 
Komandytowa 

ul. Racławicka 15/19, 53-149 Wrocław 
NIP: Lider - 8992567888 / Członek - 8992810515 

520 716,24 zł 640 480,98 zł 



 
Urząd Komunikacji Elektronicznej 
01-211 Warszawa                                                            Sprawę prowadzi:      9/9 
ul. Giełdowa 7/9                                                              Łukasz Sobczuk tel. 22 534 92 95 
 

6. 
Biuro Handlowo-Usługowe VIGOR Sp. z o.o. 

ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań 
NIP: 7773165824 

1 127 976,00 zł 1 387 410,48 zł 

 

Część nr 19 
Usługa polegająca na całorocznym utrzymaniu nieruchomości niezabudowanej Urzędu Komunikacji 
Elektronicznej w Łodzi, ul. Wschodnia 12 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena netto Cena brutto 

1. 
MICHAŁ NALEPA „MARGO” 

ul. Bedricha Smetany 9 LOK. 1B; 92-503 Łódź 
NIP: 7282262251 

17 555,52 zł 18 959,96 zł 

2. 
CLEANING COMPANY Piotr Studniarek 

Al. Poprzeczna 76/12-16, 51-167 Wrocław 
NIP: 8990100092 

36 000,00 zł 38 800,00 zł 

3. 
P.H.U Everest Dariusz Stolarczyk 
ul. Rajdowa 10/269 94-003 Łódź 

NIP: 7271470081 
31 056,00 zł 33 540,48 zł 

4. 
Chillbeauty Agnieszka Otfinowska 

ul. Pienista 50/U3, 94-109 Łódź 
NIP: 8262065625 

27 168,00 zł 29 341,44 zł 

5. 
Biuro Handlowo-Usługowe VIGOR Sp. z o.o. 

ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań 
NIP: 7773165824 

40 800,00 zł 44 064,00 zł 

 

Część nr 20 
Usługa utrzymania czystości i wykonywanie prac porządkowych w pomieszczeniach Urzędu Komunikacji 
Elektronicznej w Warszawie: ul. Nowoursynowskiej 161, ul. Świętochowskiego 3, ul. Balkonowej 1, 
ul. Żwirki i Wigury 95/97 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena netto Cena brutto 

1. 
FIRMA USŁUGOWA M.A.D SERVICE Mirosław Droń 

Jamielnik Kolonia 11A, 21-450 Stoczek Łukowski 
NIP: 8212144920 

16 000,00 zł 19 680,00 zł 

2. 
Biuro Handlowo-Usługowe VIGOR Sp. z o.o. 

ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań 
NIP: 7773165824 

3 600,00 zł 4 428,00 zł 

 

Z poważaniem 

 
 
 


		2025-01-16T09:06:09+0100
	Dariusz Walaszczyk




